2023 年 7 月 1 日

各 位

エヌ・デーソフトウェア株式会社

役員および執行役員に関するお知らせ

 弊社は、2023 年 6 月 23 日に行われました定時株主総会及び取締役会におきまして、下記の

通り役員が選任され、それぞれ就任いたしましたのでお知らせいたします。

【役員】

代表取締役社⾧   松山 庸哉

 取締役専務執行役員 川部 弘明

      取締役専務執行役員 猪股 実   管理本部⾧ 兼 経営企画部⾧

           取締役執行役員   岸部 匡剛  人事部⾧

      取締役（非常勤）  佐藤 浩基

  （新任）監査役       石塚 正春

（新任）監査役（非常勤）  佐藤 和夫

監査役の鈴木隆志氏は、2023 年 6 月 23 日付で辞任し、退任いたしました。

【執行役員】

専務執行役員    齋藤 信弥  システム開発本部⾧

 常務執行役員    水野 隆一  営業本部⾧

      執行役員      佐藤 博   総務部⾧

  （新任）執行役員      梅津 仁   システム開発本部副本部⾧

兼 ソリューション開発部⾧

（新任）執行役員      海原 敏浩  ソリューション事業部⾧

執行役員の中鉢憲子氏は、2023 年６月 30 日付で退任いたしました。

以上